
Příloha č.3 VŘ Tisky 2022
SMLOUVA o poskytnutí služeb

Smluvní strany:

Kulturní a informační služby města Přerova
iČ: 45180512, DIČ: CZ45180512
Se sídlem v Přerově, nám. T. G. Masaryka 8, PSČ 750 02
Zastoupené: ‚ředitelem
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., pobočka Přerov
Číslo účtu: 1882080309/0800
dále jen „objednateľ‘

a

JUTTY GROUP s.r.o.
lČ: 25849620, DIČ: CZ25849620
Se sídlem v Praze, Na Příkopě 17, Psč 110 00
Zastoupené. jednatelem
Bankovní spojení: Raiffeisen bank, a.s.
Císlo účtu:: 77888802/5500

dále jako „zhotoviteľ‘

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu:

Předmět smlouvy
• Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje v souladu s podmínkami zadání výběrového

řízení na zhotovení tiskovin z 10.12.2020 provádět pro objednatele služby spočívající
ve zhotovení vysoutěžených položek, dle nabídkové ceny položek.

Prohlášení smluvních stran
• Zhotovitel prohlašuje, že splňuje veškeré podmínky a požadavky a je oprávněn tuto

smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené.
• Objednatel se touto smlouvou zavazuje poskytnout Zhotoviteli potřebnou součinnost

a dále se zavazuje zaplatit Zhotoviteli dohodnutou cenu.

Doba trvání smlouvy
Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1.1. 2022 do 31. 12. 2022.

Doba poskytování služby
Služby dle této smlouvy se budou provádět průběžně, dle potřeby objednatele.

Cena a platební podmínky
• Ceny za prováděné služby byly stanoveny na základě nabídky Zhotovitele a jsou

uvedeny v nabídkové ceně položek.
• Výše ceny poskytovaných služeb platí po celou dobu platnosti smlouvy.



• Smluvní strany se dohodly, že cena služeb bude fakturována samostatně, tj. Po každé
zakázce.

• Smluvní strany se dohodly na 14 denní lhůtě splatnosti daňového dokladu, který
musí splňovat všechny náležitosti daňového dokladu.
Faktury budou hrazeny bankovním převodem na účet druhé smluvní strany.

o Podkladem pro vyúčtování služby budou písemná potvrzení o převzetí zakázky.

Práva a povinnosti smluvních stran
o Zhotovitel je povinen poskytovat služby řádně, v uvedené kvalitě a s vynaložením

odborné péče.
• 0 předání zakázky bude vždy sepsáno písemné potvrzení, které bude obsahovat

přesný popis předávaného tisku. Potvrzení o předání bude podepsáno zástupcem
objednatele a zhotovitele. Písemné potvrzení bude sloužit jako podklad pro
vyúčtování služby. Bez písemného potvrzení nebude vyúčtování proplaceno.

Závěrečná ujednání
• Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky. Práva a povinnosti výslovně

neupravené touto smlouvou se řídí ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník.

• Smlouva je účinná a platná dnem podpisu obou smluvních stran.
• Všechny změny a dodatky ke smlouvě budou vyhotoveny písemně a vstupují

v platnost po podpisu smluvních strany.
• Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních. Každá ze smluvních stran obdrží po

jednom.
. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, a že byla

uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně
a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Autentičnost této
smlouvy potvrzují svým podpisem.

• Smluvní strany prohlašují, že souhlasí se zveřejněním smlouvy v Registru smluv na
Portálu veřejné správy České republiky. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu
statutárními orgány smluvních stran, nebo osobami jimi zmocněnými či pověřenými a
účinnosti dnem uveřejnění smlouvy v Registru smluv na Portálu veřejné správy České
republiky. Za uveřejnění této smlouvy na Portálu veřejné správy České republiky odpovídá
objednatel. Zároveň smluvní strany prohlašují, že souhlasí se zveřejněním smlouvy v Registru
smluv na Portálu veřejné správy České republiky.

V Přerově dne : 23.12.2021 V Přerově dne 03 -01- 2022

~ Zhotovitel Objednatel

‚ ředitel
Kulturní a informační služby města Přerova


